

泰宁县大龙乡双坪至东坑段道路修缮项目

中标候选人公示

招标编号：E3504290401100140001

本项目泰宁县大龙乡双坪至东坑段道路修缮项目于2025年5月27日09时00分在泰宁县公共资源交易中心举行开标，由评标委员会评审并经招标人确认，现将候选人公示如下：

- 1、招标工程项目概况
- 招标人：泰宁县大龙乡人民政府
- 项目名称：泰宁县大龙乡双坪至东坑段道路修缮项目
- 招标方式：公开招标
- 评标办法：合理低价+信用分

2、中标人名称及相关内容

中标 候 选 人 排 序	中 标 候 选 人 名 称	投标报价	信用 分使 用情 况	工程质量要 求	安全 目标	工 期	项目经理	项目总工
第一 中 标 候 选 人	福建谦一建设发展有限公司	4329444.00元	无	交工验收的质量评定：符合交通部《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）合格标准；竣工验收的质量评定：符合交通部《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）合格标准。	达到施工图设计安全要求，杜绝发生任何安全事故。	150日历天	林慎行 证书编号：闽2352011201244295	林青 证书编号：闽特Z709-06421
第二 中 标 候 选 人	福建超利建设有限公司	4331415.00元	无				柯美莲 证书编号：闽2352010201141745	郭玉环 证书编号：2017057C0892
第三 中 标 候 选 人	福建弘征昌建设有限公司	4325729.00元	无				缪铃宇 证书编号：闽2352011201131834	吴小灵 证书编号：202318136027

3、被确定为废标的投标人名称及原因:福建省涵盛建设集团有限公司投标人投标文件响应工期为150个月，投标人对招标文件的实质性要求和条件未作出响应，否决其投标；福建九骏建设有限公司投标人的投标文件标段名称与本项目不符，投标文件对招标文件的实质性要求未作出响应，否决其投标；广西富林建设集团有限公司投标人项目经理安全生产B证无效，投标人的项目经理和总工资格、在岗情况不符合招标文件规定，否决其投标；福建山峰建筑工程有限公司投标人未提供信誉情况表，投标人的履约信誉不符合招标文件规定，否决其投标；福建百昌建设有限公司投标人未提供项目经理中级及以上职称证书，投标人的项目经理和总工资格、在岗情况不符合招标文件规定，否决其投标；福建省瑞和达建设工程有限公司工程量固化清单中的投标报价和投标函大写金额报价不一致，否决其投标；杭州尚林建设有限公司工程量固化清单中的投标报价和投标函大写金额报价不一致，否决其投标。

4、评标委员会成员名单：廖凤珍（组长）、戴荣梅、童本聪、李世俊、程济栋；

5、公示时间

公示期为 2025年5月28日至2024年6月3日

6、联系方式

招标人：泰宁县大龙乡人民政府

地址：泰宁县大龙乡

联系人：杨先生 电话：18020819768

招标代理机构：福建鑫佰盈工程管理有限公司

地址：泰宁县杉城镇林业路下段31号201室

联系人：小游 电话：15506986101

监督机构及联系方式：泰宁县城乡建设和交通运输局

地址：泰宁县行政服务中心9楼

电话：0598-7830618

7、以上结果现予以公示。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人提出。

日期：2025年5月28日